
Digitálně

Ing. Otto podepsal Ing. digitálně podepsal:Otto
Eibl Holický Petr Ing.

Eibl Datum: 12.04.2022 10:382022.04.14
cert: PostSignum Qualified CA 4

11:00:54 +02'00' sn: 1 57 9A F

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Systém dynamického navádění vozidel individuální automobilové dopravy na hromadné

parkovací plochy a objekty České Budějovice – TDS a KOBOZP“

číslo smlouvy objednatele: 2022000470
číslo smlouvy poskytovatele: 010422/01/Ei
číslo veřejné zakázky: 22052

veřejná zakázka malého rozsahu: ?
spolufinancováno z ESI fondu: ? dotační program: Operační program Doprava

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora,

na základě plné moci č. j. KP-PO/850/2018/EPM/138
ve věcech technických: Ing. Ladislavem Čížkem, technikem investičního odboru

Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 216, 386 802 217

e-mail: cizekl@c-budejovice.cz, perzinaj@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Poskytovatel:
název: Mane engineering s.r.o.
sídlo: Okružní 2615, České Budějovice, 370 01
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č.Budějovicích, oddíl C, vložka
7903
zastoupený: Ing.Ottou Eiblem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Pavlem Vondráškem, DiS a Zdeňkem Fornbaumem, DiS
IČO: 251 77 494
DIČ: CZ 251 77 494
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

1



 

2 

 

II. Předmět plnění 
Předmětem plnění je výkon:  
☒ technického dozoru stavebníka 

 Na plnění se jako technický dozor stavebníka bude podílet Pavel Vondrášek, DiS a Zdeněk 
Fornbaum Dis. 

☒ koordinátora BOZP 

 Na plnění se jako koordinátor BOZP bude podílet Pavel Vondrášek, DiS, číslo osvědčení 
ROVS/1309/KOO/2018. 

☒ jiné činnosti: vypracování plánu BOZP. 

 

Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je výkon funkce technického dozoru stavebníka, výkon funkce 
koordinátora BOZP na stavbě a vypracování plánu BOZP v souvislosti veřejnou zakázkou č. 21072 

označenou jako „Systém dynamického navádění vozidel individuální automobilové dopravy 
na hromadné parkovací plochy a objekty České Budějovice“. 

Vypracovaný plán BOZP bude poskytovatelem objednateli předán na základě předávacího protokolu. 
Bližší specifikace předmětu plnění této smlouvy uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
na základě níž byla tato smlouva uzavřena. 
 

Specifikace dotčené stavby: 
název veřejné zakázky: Systém dynamického navádění vozidel individuální 

automobilové dopravy na hromadné parkovací plochy 
a objekty České Budějovice 

místo provádění stavby: je dáno projektovou dokumentací s názvem „Projekt systému 
dynamického navádění vozidel individuální automobilové 
dopravy na hromadné parkovací plochy a objekty České 
Budějovice“ a nachází se na celém území města České 
Budějovice 

název projektové dokumentace: Projekt systému dynamického navádění vozidel individuální 
automobilové dopravy na hromadné parkovací plochy a objekty 

České Budějovice 

projektant: SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., IČO: 256 80 595 

předpokládaná doba výstavby: do 6 měsíců ode dne účinnosti smlouvy na dodávku systému 
dynamického navádění vozidel individuální automobilové 
dopravy na hromadné parkovací plochy a objekty České 
Budějovice pro veřejnou zakázku č. 21072 

 

III. Doba plnění 
1. Doba poskytování služeb se řídí termíny pro realizaci stavby vymezené v čl. II. této smlouvy. 

2. Plán BOZP je poskytovatel povinen vypracovat do 7 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy. 

 

IV. Cena poskytování služeb 

1. Cena za poskytování služeb činí 520.000,- Kč bez DPH, z toho: 

a. cena za výkon technického dozoru stavebníka činí 310.000,- Kč bez DPH, 



 

3 

 

b. cena za výkon koordinátora BOZP činí 200.000,- Kč bez DPH, 

c. cena za vypracování plánu BOZP činí 10.000,- Kč bez DPH. 

 

2. K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není 
plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, 
ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné 
sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny poskytování 
za služeb podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena. 

 

V. Podmínky poskytování služeb 

1. Pojištění dle čl. XVII podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

   

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. Znění čl. VI podčl. B odst. 7 VOP se pro účely této smlouvy doplňuje a nově zní: 
„Po odsouhlasení zprávy o činnosti objednatelem je poskytovatel povinen vystavit fakturu, a to bez 
zbytečného odkladu po odsouhlasení zprávy o činnosti. V souvislosti s vypracovaným plánem BOZP 
je poskytovatel oprávněn vystavit fakturu po podpisu předávacího protokolu objednatelem.“ 

2. Znění čl. XXI odst. 2 VOP se pro účely této smlouvy mění a nově zní: 
„Zhotovitel je povinen archivovat veškeré doklady související s realizací díla nebo jeho části a jeho 
financování po dobu 10 let ode dne provedení díla, minimálně však do 31. 12. 2033.“ 

3. Znění čl. XXI odst. 4 VOP se pro účely této smlouvy mění a nově zní: 
„Poskytovatel v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, souhlasí s výkonem kontroly týkající se předmětu smlouvy a minimálně do konce roku 
2033 se zavazuje poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním smlouvy 

pověřeným orgánům. Zároveň je poskytovatel povinen vytvořit orgánům pověřeným kontrolou 
podmínky k provedení kontroly a poskytnout jim veškerou nezbytnou součinnost.“ 

 

VII. Zmocnění 
Za účelem splnění povinností dle této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli zmocnění k provádění 
všech nutných a nezbytných úkonů spojených s výkonem činnosti dle smlouvy. Takto udělené zmocnění 
je platné pouze po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Požádá-li o to poskytovatel a je-li to důvodné, 
může objednatel udělit poskytovateli samostatnou plnou moc.  

 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 



 

4 

 

veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 

všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  
 

 

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Petr Holický, náměstek primátora Ing.Otto Eibl, jednatel společnosti 
statutární město České Budějovice Mane engineering s.r.o. 


